
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

17.12.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 988 
 

 

 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства в границах 

земельного участка с кадастровым номером 25:13:020315:1238 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, учитывая результаты публичных слушаний (протокол                            

от 07.12.2018, итоговый документ (протокол) публичных слушаний                       

от 07.12.2018), руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить Коробко Петру Васильевичу разрешение на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства объекта 

индивидуального жилищного строительства на земельном участке                             

с кадастровым номером 25:13:020315:1238, установив минимальное 

расстояние от объекта капитального строительства до красной линии улиц -  

2,5 метра. 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района опубликовать постановление в газете «Золотая Долина» и разместить 

на официальном сайте администрации Партизанского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



 

2 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


